Fica alterada no Trabalho do presente projeto de 

lei orçamentaria anual - Anexo “6”, seguinte item, cuja diferença de verba, 

no valor R$ 338.461,54 (trezentos e trinta e oito mil, quatrocentos e 

sessenta e um reais e cinquenta e quatro centavos) deverá ser transferida do 

Órgão 09 - Reserva de contingência para o Órgão – 02. Prefeitura 

Municipal, da seguinte forma: 

E M E N D A – SAÚDE   N°    

VALOR R$ 169.230,77 (Cento e Sessenta e Nove Mil, Duzentos e Trinta Reais e 

Setenta e Sete Centavos) 

UPA Unidade de Pronto Atendimento 

Avenida Monteiro Lobato, N° 9400, Agenor de Campos 

Objeto: Aquisição de Equipamentos  

E M E N D A – ASSOCIAÇÃO N º 

VALOR R$ 169.230,77 (Cento e Sessenta e Nove Mil, Duzentos e Trinta Reais e 

Setenta e Sete Centavos) 

APAE Associação dos Pais e Amigos dos Excepcionai 

Rua Porto Alegre, N° 791, Centro 

Objeto: Assistência Social  

Ficando assim modificado: 

Da Dotação: 

Fonte de recurso: 01 Tesouro 

Órgão: 09 – Reserva de Contingência